PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Avenida Padre Humberto Pietrogrande, Nº 3509 - Bairro São Raimundo -  - CEP 64075-065
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 4452/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER
O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, etc.,

CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março

de 2019;
CONSIDERANDO  assinatura do Contrato Nº 306/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Memorando Nº 1487/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/STIC/GOVTIC/ACSTIC;
CONSIDERANDO o Despacho Nº 67607/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD;
CONSIDERANDO o Memorando Nº 2005/2024- PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/STIC/GOVTIC/ACSTIC.

R E S O L V E:
Art. 1º. ALTERAR a Portaria Nº 3244/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 17 de Junho de 2024;

Art. 2º. DESIGNAR o  servidor Giovanny Lima de Castro,  Matrícula: 28631,  Analista de

Sistemas/Desenvolvimento para constituir  a equipe de fiscalização, do Contrato Nº 306/2023 (4922257), que terá a seguinte
composição:

FISCAIS DEMANDANTES FISCAIS
TÉCNICOS

FISCAL
ADMINISTRATIVO

1. Júlio César da Silva, matrícula: 28370. ​
Cargo: Chefe de Seção de Sistemas
Administrativos.

2. Giovanny Lima de Castro, Matrícula:
28631, Analista de
Sistemas/Desenvolvimento.

1. ​Dêmora Bruna Cunha de
Sousa, matrícula: 3156.
Analista de
Sistemas/Desenvolvimento.

2. Igo Ximenes
Rodrigues, matrícula: 3156.
Analista de
Sistemas/Desenvolvimento

1. Karel Cristian Gomes de
Lima, matrícula: 31498. Analista
de Sistemas/Desenvolvimento

2. Yuri Sady de Sousa Almeida,
Matrícula n. 28648.

Art. 3º. Os demais termos da referida portaria permanecem inalterados.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO

Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 12/08/2024, às 08:33,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
5800758 e o código CRC 2FB5B6C4.

24.0.000065340-0 5800758v2

DJe-TJPI nº 9880
Disponibilização: 12/08/2024
Publicação: 13/08/2024

06/11/2025, 08:23 SEI/TJPI - 5800758 - Portaria

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6643279&infra_sistem… 1/1

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php